Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:  

1. Bashkimi i Operatoreve Ergi sh.p.k. nr.K02727229P & Vellezerit Hysa sh.p.k.  

nr.K12911201C                     Emri i plotë i shoqërisë            numri i NIPT-it                  
numri i NIPT-it  

17664251 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e 

nje) leke pa TVSH  

(me numra dhe fjalë)  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

* * *  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BO Ergi sh.p.k.& Vellezerit Hysa sh.p.k. 

me adrese Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17664251 (shtatembedhjete 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e dyqind e pesedhjete e nje) leke pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Cerrik sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.